
توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در اين مناقصه صرفاً بصورت الكترونيكي)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir  مي باشد.
مناقصه عمومی يک مرحـله ای شماره م م/0290/01/ت1/مربوط به استفاده از خدمات مجموعه چاه آزمايي سطح الارضي )surface welltesting( در چاههاي ميادين شرکت 

بهره برداري آغاجاري و مسجدسليمان و در صورت نياز و اضطرار ساير ميادين شرکت ملي مناطق نفت خيز جنوب 
الف- شرح مختصر خدمات

)SURFACE WELLTESTING( استفاده از خدمات چاه آزمايي سطح الارضي
ب-  محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب و مدت انجام آن 18مـاه می باشد.
ج-  برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات  -/234,000,000,000ريال مي باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

1- داشتن شخصيت حقوقي مستقل و فعال در زمينه نفت و گاز2- داراي سوابق، تجربه و تخصص لازم مشابه با موضوع مناقصه 3- داشتن توانايي مالي درحد برآورد مبلغ مناقصه 
4- دارا بودن )منوط به ارزيابي و تأييد کارفرما( تجهيزات مناسب مطابق با شرح کار و جداول نرخ از قبيل:تفكيک گر )TREE PHASE SEPERATOR( ، چند راهه کاهنده 
 ، )DATA ACQUISITION SYSTEM( سيستم الكترونيكي ثبت اطلاعات دما و فشار ، )OIL MANIFOLD( چند راهه نفت و گاز ، )CHOCK MANIFOLD(
مخزن دو جداره اندازه گيري دبي نفت )SURGE TANK( ، مخزن دو جداره اندازه گيري دبي آب )GAUGE TANK( ، سيســتم هيدروليک چند منظوره، شــير ايمني 
سطحي اضطراري بستن جريان )ESD( ، پمپ جريان قوي جهت انتقال نفت ، پمپ تزيرق مواد شيميايي ، خطوط لوله سطحي انتقال مستقيم ، کاروان آزمايشگاه، کاروان تعميرگاه 
سرچاهي، مخزن آب آشاميدني، وسايل ايمني و اطفاء حريق ، لوله هاي ثبت فشار و دما ، مخزنهاي ذخيره آب و نفت و دستگاه ديزل ژنراتور. کليه تجهيزات مورد نياز خدمات مذکور 
مي بايســت مورد تاييد کارفرما باشــد، همچنين شرايط و توان عملياتي آنها با موارد ارائه شده درکاتالوگ کارخانه سازنده يكسان بوده و اسناد مثبته ارائه شده در اين خصوص 
ملاك امتيازدهي درارزيابي کيفي خواهد بود.کليه تجهيزات مورد درخواست مي بايست در زمان بازديد به رؤيت نماينده مناقصه گزار برسند. و کليه اسناد فني و ملكي مرتبط با 
تجهيزات مورد درخواست بايستي در اسناد ارائه شده توسط مناقصه گر موجود بوده و در زمان بازديد با تجهيزات روئيت شده مورد تطبيق قرار خواهند گرفت.توانايي ارائه تضمين 
شرکت در فرآيند ارجاع کار به مبلغ -/11,700,000,000 ريال همچنين توانايي 10٪ مبلغ پيمان )در صورت برنده شدن ( به عنوان تضمين انجام تعهدات-ارائه يک نسخه تأييد 
شده از صورتهای مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی يا اعضای جامعه حسابداران رسمی الزاميست. )مبنای پذيرش درخصوص هر گونه گزارش حسابرسی صورت های 
مالی، بارگذاری گزارش مذکور از طريق سايت جامع حسابداران رسمی ايران)قابل استعلام در وبگاه www.iacpa.ir( با قابليت مشاهده در سامانه پرديس می باشد(مناقصه گر 
جهت تحويل تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصوير تضمين از طريق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کميسيون مناقصات در اهواز، کوی فدائيان 

اسلام مجتمع تندگويان، واقع در رو به روی بلوك دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمين را تسليم نمايند.
 هـ- محل و مهلت دریافت اسناد

 از کليــه متقاضـــيان واجد شــرايط دعـــوت به عمل مي آيد ظرف مهلــت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اســناد و اعلام آمادگی از طريق ســامانه ســتاد و به نشــاني
 www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي هاي لازم وفق آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات)ارزيابي کيفی(بر روي مدارك ارسالي مناقصه گران 

به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الكترونيكی )غير حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ 1402/06/11 لغايت ساعت 19:00 تاريخ  1402/06/20
www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واريز مبـلغ 1,428,000 ريال از طريق درگاه موجود در سامانه به نشانی

ضمناً می بایســتی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد 
بارگذاری نمایند. بدیهی اســت کارفرما این حق را برای خود محفوظ میدارد به مدارکی که شــرایط مندرج در متن آگهی و اســتعلام ارزیابی کیفی را لحاظ 

ننموده اندترتیب اثر ندهد.
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضيان واجد الشرايط در مرحله ارزيابی کيفی مكلفند پيشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00 روز يكشنبه مورخ 1402/08/14 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه 
ســتاد تســليم نمايند. ضمناَ پيشنهادات در ساعت 08:00 روز دوشنبه مورخ 1402/08/15 گشــايش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت 
شناسايي معتبر بلامانع است.همچنين مناقصه گران می بايست ضمن بارگذاری الكترونيكی تصوير تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:00روز  يكشنبه 
مورخ 1402/08/14 اصل تضمين مذکور را به صورت فيزيكی به کميسيون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائيان اسلام مجتمع تندگويان، 

واقع در رو به روی بلوك دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسليم نمايند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حســب مورد ارائه يک نســخه اصلي از اساسنامه شرکتها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي 
الزامي مي باشد. 

فراخوان  مناقصه عمومی)ارزیابی کیفی(
)نوبت دوم(

امور حقوقي و قراردادها- مناطق نفتخیز
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شناسه نوبت چاپ: 1790439 شناسه آگهی: 1555632  

شرکت ملی
مناطق نفتخيز

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه برابر اطلاعات مشروحه ذيل را از طريق مناقصه عمومی يک مرحله ای 
به شرکتهای تشخيص صلاحيت شده سازمان برنامه و بودجه واگذار نمايد. 

1-نام و نشانی مناقصه گزار: زنجان ، اتوبان 22 بهمن ، بلوار شهيد آوينی ، جنب پل زيرگذر قائم ، کد پستی: 4514868906
2-عنوان و مشخصات کلي مناقصه:

نوبت دومآگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای 

 دفتر روابط عمومي 
شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

 شرکت آب و فاضلاب 
استان زنجان

3-تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه از ساعت 8 صبح 
مورخه  1402/06/07 لغایت تا ســاعت 8 صبح مورخه  1402/06/12 در 
ســامانه تدارکات الكترونيكی دولت به آدرس www.setadiran.ir جهت 
دريافت موجود اســت و معامله از ثبت و دريافت اســناد تا ارسال پاکات توسط 

مناقصه گران ، از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی انجام خواهد شد. 
*نکته مهم*: مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتماَ می بايست در بازه 
زمانی فوق نســبت به دريافت اسناد فقط از سايت سامانه تدارکات الكترونيكی 
دولت اقدام نمايند ، در غير اين صورت امكان شرکت در مناقصه فوق برای ايشان 

وجود نخواهد داشت.
4- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: تضمين شرکت در فرآيند ارجاع 
کار می بايست به يكی از صور درج شده در آيين نامه تضمين برای معاملات دولتی 
ارائه گردد که جزئيات به صورت مشروح در اسناد مناقصه توضيح داده شده است. 
5-مدت اعتبار پیشنهادها: مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه از تاريخ آخرين مهلت 

تسليم پيشنهادها بوده و قابل تمديد تا 3 ماه ديگر می باشد.
 http://iets.mporg.ir, http://tender.nww.ir :6-سایتهای ثبت آگهی

7-مهلت تحویل پاکات مناقصه: پاکات مناقصه بايد حداکثر تا ســاعت 8 
صبح مورخه  1402/06/22  از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت ارائه 
گردد و به پاکاتی که خارج از ســامانه تدارکات الكترونيكی واصل شــود ترتيب 

اثر داده نخواهد شد.

تذکر: مناقصه گران می بايست اصل تضمين شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت 
در سامانه ستاد ، در يک پاکت دربسته تا يک ساعت قبل از بازگشايی پاکات به 

دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب استان تحويل نمايند.
www.setadiran.ir 8- مکان تحویل اسناد: از طريق سامانه تدارکات الكترونيكی به آدرس
9-زمان گشایش پاکات: پاکات مناقصه مذکور در ساعت 10 صبح مورخه  
1402/06/22 در سالن کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشايی 

خواهد شد.
10- شرکت در مناقصه و ارائه پيشنهاد به منزله قبول اختيارات وتكاليف دستگاه 
مناقصه گزار موضوع ماده 10 آيين نامه معاملات دولتی می باشد. شرکت آبفا در 

رد يا قبول هر يک از پيشنهادات مختار است.
11- علاوه بر صلاحيت پيمانكاری ، داشــتن صلاحيت ايمنی برای شــرکت در 

مناقصه الزامی می باشد.
12- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

13- به پيشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنين پيشنهاداتی که 
پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد 

14- هزينه کليه آگهی ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

شماره 
برآورد اولیه موضوعمناقصه

)ریال(
مبلغ 
پیش 

پرداخت
مدت 
 رشتهمحل تامین اعتبارپیمان

وپایه مورد نیاز
تضمین شرکت 

در فرآیند ارجاع 
کار)ریال(

1402-56 
نوبت 
چهارم

پروژه آبرسانی به شهر قيدار 
 شهرستان خدابنده

 شماره فراخوان
2002001230000056

2 ماه16/632/876/364٪25
 منابع عمرانی

  به صورت نقد 
 طبق شرح 

در اسناد مناقصه

کاوشهای زمينی يا 
پروانه صلاحيت حفاران 

صادره از وزارت نيرو
831/644/000

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العــاده مورخ 
1402/03/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد محل شــرکت به 
آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، بیمه، کوچه نوروزی، خیابان شــهید تورج فلســفی 
]بیمــه 4[، پلاک 6.1، طبقه 4، واحد جنوبی به کد پســتی: 
1393744521 تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح 

گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر
 به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شماره 1401/309029 مورخه 1401/12/23 معاونت امور 
مطبوعاتی و و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 10102081777 و به شماره ثبت 165618

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصميمــات ذيل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بيدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هيئت مديــره تــا تاريخ 
1404/03/20 آقای محمدحسين ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هيئت مديــره تــا تاريخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســين بيدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاريــخ 1404/03/20  تا  هيئت مديره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــايق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هيئت مديره تا تاريخ 1404/03/20 انتخاب 

گرديدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 10101147298 

و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1402/02/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای محمد امین نواب به شــماره ملی 0453698921 به سمت 
رئیس هیئت مدیره، آقای عرفان نواب به شماره ملی 0440216443 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره، آقای اکبر نواب به شــماره ملی 0043701604 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و آقایان محمد علی نواب به شماره ملی 
0440316413 و سعید نواب به شماره ملی 0035343362 به سمت اعضای 
هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی، سایر اوراق تجارتی و 
اوراق عــادی و اداری با امضای مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره به تنهایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رباط کریم 

آگهی تغییرات شرکت نوا پلاست پرند سهامی خاص
 به شماره ثبت 1464 و شناسه ملی 10101975588

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/24 تصميمات 
ذيل اتخاذ شــد آقای عليرضا حفيظی با شماره ملی 0082085404 با دريافت 
2500000000 ريال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد. 
در نتيجه ســرمايه از 50000000000ريال به 47500000000 ريال کاهش 
يافت و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح می گردد. ليســت نهايی بشــرح زير 
اســت 1- آقای محمود حفيظی 0042689740 دارای 42500000000ريال 
سهم الشــرکه 2- خانم الهه حفيظــی 0082562131 دارای 2500000000 
ريال سهم الشــرکه 3- خانــم ســكينه حفيظی نــژاد 0533405424 دارای 
2500000000 ريال سهم الشــرکه تعداد اعضــاء هيئت مديره به2 نفر کاهش 

يافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح صورتجلسه اصلاح گرديد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود کاغذگستران اهورا 
به شناسه ملی 14007084151 و به شماره ثبت 515744

 1400/04/27 مــورخ  هيئت مديــره  صورتجلســه  اســتناد  بــه 
تصميمات ذيل اتخاذ شــد: شــرکت پــرورش داده ها به شناســه ملی 
10101147298 با نمايندگی آقای محمدحســين ذوالفقاری طهرانی 
با کد ملی 0043216031 به عنوان رئيس هيئت مديره شرکت مهندسی 
پرسؤالكترونيک رادمهر به شناســه ملی 10102025262 با نمايندگی 
خانم شــراره پزشــگی وحدتی با کــد ملــی 0042844691 به عنوان 
نائب رئيس  هيئت  مديره شــرکت صنعتی وبازرگانی صنام به شناســه 
ملــی 10102191894 بــا نمايندگــی آقای اکبر شــفيعی با کد ملی 
4410912518 به عنوان عضو هيئت مديره شرکت کارخانجات مخابراتی 
ايران به شناسه ملی 10530004647 با نمايندگی آقای پيمان برازنده 
با کــد ملی 2593322888 به عنوان عضو هيئت مديره آقای ســيد بابا 
رضا قريشی زاده با کد ملی 5219548931 خارج از اعضاء هيئت مديره 
به عنوان مديرعامل انتخاب گرديدند امضاء کليه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبيل: چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و 
بطور کلی هر گونه قراردادی که برای شــرکت ايجاد تعهد نمايد با امضا 
ســه نفر از پنج نفر اعضا ء هيئت مديره و مديرعامل همراه با مهر شرکت 
معتبر اســت و اوراق عادی و اداری با امضــاء مديرعامل و يا رئيس  و يا 

نايب رئيس هيئت  مديره به تنهايی همراه با مهر شرکت اعتبار دارد.

آگهی تغییرات شرکت گسترش تداوم نور پارسیان سهامی خاص 
به شماره ثبت 477024 و شناسه ملی 14005140383

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  چهار شنبه 8 شهریور 1402    13 صفر 1445    30 آگوست 2023 سال هشتاد و دوم   شماره 23385   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحه10[

  پليس آمريكا در شــهر کلمبــوس، زن بار دار را
با گلوله کُشت!.

  گــزارش تكان دهنــده وب ســايت المانيتور به 
رونــق قاچاق زن و اعضای بدن انســان در مناطق 

اشغال شده سوريه.

  ژنــرال ژاپنی: بدون ســلاح اتمی قادر به تامين 
امنيت خود نيستيم.

  ليبرمن: رهبران فلسطينی را ترور کنيد!
  عمران خان آزاد شد.

کیهان بررسی می کند

گزارش گاردین از خیز راست های افراطی 
برای تسلط بر کرسی های قدرت در اروپا

وزیر آموزش و پرورش در گفت و گو با کیهان:

رئیس جمهور معتقدند، 
مهم ترین ماموریت دولت
آموزش و پرورش است

 ]صفحه 4[

اقدامات جهادی و ملموس دولت سیزدهم
از پایان خاموشی ها تا آغاز رونق تولید

سید حسن نصرالله: 

آمریکا به ارتش لبنان گفته بود
اگر مانع از ورود داعش شوید کمک ها متوقف می شود!

 در سال 1400 ما 15 هزار مگاوات ناترازی داشتيم که نتيجه آن خاموشی گسترده و برنامه ريزی شده در بخش خانگی و 
صنعت بود اما در 2 سال اخير قطع برق برنامه ريزی شده در بخش خانگی نداشتيم و خاموشی در صنعت به حداقل رسيد.

 در ابتدای ســال 1401 بيــش از 105 هزار خودروی ناقص در پارکينگ خودروســازان وجود داشــت که در نيمه اول 
 ســال 1401 تكميل و تحويل مشــتريان شد. ميزان رشــد توليد و تكميل خودرو در ســال 1401 نسبت به سال 1400،

حدود 39 درصد برآورد شد.

  دبيــرکل حزب الله لبنان گفــت در جريان حمله تكفيری ها به مناطقی از لبنان، آمريكايی ها ارتش لبنان را تهديد 
کردند که در صورت حمله به تروريست ها در منطقه مرزی الجرود، کمک های خود به اين کشور را متوقف خواهند کرد.
  سيد حسن نصرالله در ادامه با بيان اين که هرگونه عمليات ترور دشمن صهيونيستی در لبنان با پاسخی قوی و قاطع 

مواجه خواهد شد، تصريح کرد؛ »ما هرگز اجازه نمی دهيم لبنان به ميدان ترور تبديل شود...«
  دشمن صهيونيست بايد اذعان کند که گرفتار يک بحران تاريخی، وجودی و راهبردی شده که هيچ راه برون رفتی 

از آن وجود ندارد.
  آنچه در سوريه اتفاق می افتد يک پروژه آمريكايی است که در آن آمريكا از تعدادی از کشورهای منطقه که از اين 

 ]صفحه آخر[پروژه حمايت کردند، کمک خواست.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

استارت انتخاباتی تیم روحانی
و روایت وارونه
کارنامه اقتصادی

رئیسی در پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان:

تهدیدها را به فرصت تبدیل کردیم
آمریکا عصبانی شده است

 

نو اصلاح طلبان
علیه اصلاح طلبی

یادداشت روز

] صفحه۲ [

قانون درخصوص برخورد با 
جرایم مشهود مانند بی حجابی

واضح است

سخنگوی قوه قضائیه:

 صفحه ۱۱

 سانسور افتتاح
ایرانی ترین فاز پارس جنوبی

توسط بزک کنندگان توتال

کیهان بررسی کرد

 صفحه ۲

انتقاد فرزین از نظارت ضعیف 
در بانک ها
 صفحه ۴

کمالوندی: 

پنج دستاورد هسته ای ایران
 در اتریش به نمایش درمی آید

 صفحه ۱۱

رویداد مباهله 
الگوی رویداد خانوادگی اربعین

 صفحه ۱۱

مقاله وارده

  احیای واحدهای راکد به بیش از 5 هزار واحد رسیده که گواه رونق تولید و ایجاد اشتغال است.
  امروز تورم 60 درصدی به 40 درصد و رشد اقتصادی حدود صفر درصدی به 4 درصد رسیده است.
  دولت با تعریف و تحقق منابع درآمدی جدید،کسری بودجه 480 هزار میلیارد تومانی را رفع کرد.

  ما معتقد به وجود التهاب در جامعه نیستیم، بلکه وضعیت دشمنان را بسیار ملتهب می بینیم.
  خبرنگار المیادین: من در افتتاح فاز ۱۱ پارس جنوبی حضور داشتم، به عنوان یک خارجی مبهوت شدم

 این تحریم های آمریکایی پس کجاست؟

اده
خ ز

شي
ی 

د عل
حم

: م
س

عك

]صفحه3[

* »رضا مراد صحرايی«: دولت سيزدهم بهترين و مترقي ترين سند نظام تعليم و تربيت کشور را سند تحول بنيادين 
مي داند و امروز مي توانيم با افتخار مرگ سند 2030 در آموزش و پرورش کشور را اعلام کنيم.

غلبه ایران بر تحریم 
در حوزه کیفی  سازی 

فرآورده های نفتی
 صفحه ۴


